1

OFÍCIO VEREADOR Nº 520/2020

São Roque, 28 de abril de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

RETIRADO PELO AUTOR

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2020 - 12:35 3761/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F3G9M3J9S2N0P6X2
		2020-05-14T11:13:35-0300